
Jezu Krishti i mori mbi Vete 
mëkatet tuaja, dhembjet 
tuaja, pikëllimet tuaja 
dhe dobësitë tuaja.  
NUK KENI PSE T’I 
MBANI ATO TË VETËM!
Presidenti Rasëll M. Nelson
Konferenca e përgjithshme e tetorit 2024
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